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45 000 produits en livraison

Charniere rectangulaire 1001
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Tél : 03 20 45 87 87

NMEmonin
Caractéristiques produit
Marque Monin
Matiéere Acier
Sens Réversible
Type de fixation A visser

Type de charniére

Rectangulaire

Coloris Zingué
Secteur - Page catalogue 5-6
Caractéristiques techniques
LARGEUR TOTALE
13- HAUTEUR DE LAME
REFERENCE OUVERTE (EN MM) (EN MM) PRIX

MON279 18 25 1,10 €
MON280 16 20 1,44 €
MON281 19 30 1,44 €

Informations valables le 22/01/2026
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/ferrure-de-meuble-47242/
https://www.trenois.com/c/ferrure-de-meuble-47242/charniere-47243
https://www.trenois.com/p/charniere-rectangulaire-1001-2144#MON279
https://www.trenois.com/nos-marques/MONIN
/catalogue/exporter/codeArticle/MON279/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MON280/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MON281/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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MON282 25 40
MON283 30 50
MON284 35 -
MON285 40 70
MON286 45 80
MON287 50 920
MON288 50 100
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PRIX

1,61 €
1,59 €
2,52 €
3,26 €
4,79 €
6,55 €

7,76 €
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