

Agencement et aménagement > Ferrure de meuble > Charnière >

Charniere rectangulaire 1001



monin
Les solutions qu'on connaît



Caractéristiques produit

Marque	Monin
Matière	Acier
Sens	Réversible
Type de fixation	À visser
Type de charnière	Rectangulaire
Coloris	Zingué
Secteur - Page catalogue	5-6

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LARGEUR TOTALE OUVERTE (EN MM)	HAUTEUR DE LAME (EN MM)	PRIX
<u>MON279</u>	18	25	1,10 €
<u>MON280</u>	16	20	1,44 €
<u>MON281</u>	19	30	1,44 €



RÉFÉRENCE	LARGEUR TOTALE OUVERTE (EN MM)	HAUTEUR DE LAME (EN MM)	PRIX
<u>MON282</u>	25	40	1,61 €
<u>MON283</u>	30	50	1,59 €
<u>MON284</u>	35	60	2,52 €
<u>MON285</u>	40	70	3,26 €
<u>MON286</u>	45	80	4,79 €
<u>MON287</u>	50	90	6,55 €
<u>MON288</u>	50	100	7,76 €